M
oiílíèéfcettiol

O
ficial de Apoio

C
âm

ara de Estancia tiris: ca de Saí

PREFEITURA
(?A WANOA TWciSTiCA PF.

SALTO
SALTO
TERRA DE

ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nQ 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11)4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

rri

.■■■

Salto, 21 de junho de 2024.

OFÍCIO ne 276/2024-GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Presidente
Assunto: Resposta a Indicação nQ 446/2024 - Vereador Fabio Jorge

Excelentíssimo Senhor Vereador,

A Prefeitura de Salto, por meio da Secretaria Municipal de Defesa Social, vem

mui respeitosamente informar que de acordo com estudo realizado no local pelo

Engenheiro de Trânsito do município, não há amparo técnico para a implantação de

semáforo entre as ruas 24 de outubro e John Kennedy.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da

minha mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

D

http://www.salto.sp.gov.br